
Detail produktu

Dixi Men 3v1 Aktivní relax sprchový gel, 400 ml
Položili jste si už otázku: co některých mužů nejvíce irituje? Každého něco jiného, to je jasné. No často je to skutečnost, že je
třeba dělat "po jednom" to, co by se dalo dělat "spolu". Při použití tohoto sprchového gelu tato starost odpadá, protože tento gel
slouží na 3 věci najednou. Jak je to možné? Jedinečnou kombinací Panthenolu, spolu s výtažky bylin Aloe, Papaya, Echinacea,
Heřmánek, měsíček, Pupečník, Meduňka, Vilín a Lipa se podařilo vytvořit gel, který je fantastickým antiiritačným komplexem pro
tělo, obličej i vlasy, speciálně určeným pro aktivní muže.
To, co vás nejvíce potěší při použití sprchového gelu Dixi muži Aktivní relax je: dlouhotrvající vůně, dokonalá čistota těla i vlasů a
osvěžující příliv energie.

Vlastnosti sprchového gelu Dixi:
• s výtažky bylin Aloe, Papaya, Echinacea, Heřmánek, měsíček, Pupečník, Meduňka, Vilín a Lipa
• pro tělo, obličej i vlasy
• pro aktivní muže
• gel slouží na 3 věci najednou
Použití sprchového gelu Dixi:
Doporučujeme nanášet na mokrou pokožku a po umytí důkladně opláchnout.
Složení sprchového gelu Dixi:
Aqua, Sodium laureth sulfate, Cocamidopropyl betaine, Sodium chloride, Cocamide DEA, Propylene glycol, Parfum, Panthenol,
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Menthae piperita, Citric acid, Limonene, CI
42090, CI 14720.

EAN: 8586000081079
Obj. číslo: 797086
Žena/muž: Pánské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Herba Drug s.r.o.
Značka: Dixi
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dixi-men-3v1-aktivni-relax-sprchovy-gel-400-ml

https://www.bal.cz/dixi-men-3v1-aktivni-relax-sprchovy-gel-400-ml

